

Poznań, dnia 2011-03-24

EZ/ __2051/1____/2011

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

*Dotyczy: przetarg nieograniczony - **Rękawice diagnostyczne niesterylne. [38/2011]***

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi

Pytania 1-4 i odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycjach 1,2,3,6 rękawic wykonanych z nitylu o grubości min 0,14 i wytrzymałości min 9 N, czyli parametrach odpowiadających rękawicy lateksowej, lecz nie powodujących odczynów alergicznych, które mogą powstawać przy używaniu rękawic wykonanych z lateksu. Zastosowanie takiego rozwiązania pozwoli szpitalowi uzyskać ofertę bardziej konkurencyjną cenowo, a co za tym idzie oszczędność finansową?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia przedmiotu zamówienia.
2. Czy Zamawiający będzie wymagał w zadaniach 2,3,6 dołączenia do oferty potwierdzenia odporności chemicznej rękawic wykonane przez instytucję niezależną? **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
3. Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z pakietu poz. 5 z uwagi na nietypowość tych rękawic, a co za tym idzie brak konkurencyjności ofert. **Odpowiedź:** Zamawiający, zgodnie z SIWZ nie dopuszcza składania ofert częściowych, więc nie wydziela poszczególnych pozycji, zaś z wiedzy zamawiającego wynika, że jest wielu dostawców wymaganych rękawic w jednym całościowym zamówieniu.

4. Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 rękawiczki zielone, miętowe? **Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza, gdyż pozycja ze względu na działanie aloesu będzie wykorzystywana w przypadkach występowania podrażnień rąk personelu, zaś smak i zapach miętowy wykorzystywany jest, zgodnie z wiedzą zamawiającego w stomatologii dla podwyższenia komfortu pacjenta.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna